dell' obbligo indispensabile degli eredi di soddisfare ai Legati in

qualunque modo lasciati ai frati minori, secondo la forma del de-

creto della reverenda fabbrica del giorno 14 febbraro 1633 , confer-

mato dall' autorità apostolica.

E di fermo pretendendo la ven . fabbrica di S. Pietro spettare a

se i sopraddetti legati per la incapacità dei frati minori di possedere

i legati suddetti, e , per opposto, i sopraccitati frati allegando poterli

tranquillamente possedere, in quanto che gli eredi di loro libera

volontà vollero darli ad essi in elemosina ed ordinare ai detti frati

delle Messe e degli uffizii , secondo l'opinione di S. Bonaventura ed

i decreti della sacra Congregazione in risposta alle proposte fatte

dalla famiglia dei medesimi frati che abita e vive oltre ai monti, i

quali decreti furono pubblicati nel 4 giugno 1628.

La medesima sacra Congregazione, fatta relazione al sommo pon-

tefice Urbano VIII , per ordine di lui decretò che in avvenire tali

Legati si dovessero sempre osservare. Eccone il modo con cui viene

concepita l'ordinazione :

Quod hujusmodi Legata per debitores, vel haeredes non extinguan-

tur, vel reducantur per compositionem cum ministris fabricae faciendam,

vel alio quovis modo ; sed illorum capitale, sive sors principalis, velpro-

prietas absque aliqua diminutione conservetur semper, et perpetuo ad ef-

fectum, ut in usus Romano Pontifici pro tempore existenti bene visos

possint applicari: ita tamen, ut quamdiu applicationem specialem aucto-

ritate apostolica fieri non contigerit, haeredes vel debitores possint libere,

si velint dictis fratribus dare dicta annua Legata per eosdem fratres re-

cipienda in eleemosinam, non autem per eos exigenda. Et quod quaevis

extinctio, reductio, seu diminutio capitalis , seu proprietatis aliter absque

speciali Romani Pontificis permissione facta, eo ipso nulla sit, nec debi-

toribus, aut aliis quibuscumque suffragetur.

Quodque commissarii, aliique ministri ven. fabricae super hujusmodi

capitale, seu proprietate supradicta se de cetero non intromittant, nec

dictos haeredes, seu debitores aliquo modo molestent, nisi ad effectum

reinvestiendi in casu reinvestimenti, seu providendi, ut conservetur, ut
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supra, aut alias in executionem applicationis auctoritate apostolica fact.

vel facien.

Et quod nolentibus dd. haeredibus, vel debitoribus dare supradictis

fratribus dd eleemosinas, seu annuas praectationes , sive Legata ut su-